TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela

Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de Adjudicação de

06/02/2020, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica, HOMOLOGO, nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Inexigibilidade n° 1/2020

Processo n° 3/2020

Objeto: VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, LEI Nº 11.947, de 16/07/2009, RESOLUÇÃO Nº 26 FNDE, de 17/06/2013 e RESOLUÇÃO Nº 4 FNDE,

de 02/04/2015 CONFORME CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020.

Fornecedor Valor Total (R$)

MARIA SALETE BRONDANI 1.200,00

VICENTE BRONDANI 2.575,66

NADIR SOARES POZZEBON 393,80

MARIA JOCELAINE MARAFIGA FRAGOSO BENETTI 520,60

GABRIELA MARIA BOLZAN SCAPIN 1.336,56

REJANE MARIA MURARO DE GREGORI 716,16

MARIA ELAINE SPAT ROSSO 222,00

SIBELE VIZZOTTO RUVIARO 805,50

LISANE HINERASKI 2.900,86

MOACIR IOP 1.189,86

COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA 2.435,04

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE IVORÁ 1.775,68

Valor da Licitação: R$ 16.071,72

São João do Polêsine, 06 de fevereiro de 2020.

________________________________

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 06 de fevereiro de 2020